绍学院外党〔2011〕3号
关于认真做好2011年度基层党组织和

党员公开承诺的通知
各党支部：

公开承诺是扎实开展创先争优活动的重要内容和有效抓手。为切实提高承诺履诺质量，进一步激发基层党组织和党员创先争优的内在动力，确保实现组织创先进、党员争优秀、群众得实惠目标，根据省教育系统创先争优活动领导小组办公室《转发省委创先争优活动领导小组关于做好2011年度基层党组织和党员公开承诺工作的通知》的要求，现就做好2011年度公开承诺工作有关事项通知如下：
一、明确时间安排
2011年度全院基层党组织和党员公开承诺原则上在3月18日之前完成
二、突出承诺重点

公开承诺是扎实开展创先争优活动的重要内容和有效抓手，全省教育系统各级党组织要高度重视，切实加强组织领导，落实领导责任。各级党组织书记要率先垂范，带头承诺、履诺，以深入做好领导点评为抓手，认真组织好所属党组织和党员的承诺、督诺、评诺工作。为进一步增强公开承诺针对性、操作性和实效性，开展公开承诺要注意把握以下三个方面：

一是紧密结合谋划推动“十二五”规划开展。承诺工作要紧密结合学校中心工作和本学院实际，重点围绕学习贯彻全国和全省教育工作会议精神，为全面落实《教育规划纲要》开好局、起好步；在促进中心工作、重点任务的完成、履行岗位职责中发挥先锋模范作用等方面作出承诺。

二是紧密结合服务型党组织建设开展。要以“服务学校转型发展、服务地方经济社会进步、服务师生成长成才”为重点，着重围绕提升服务理念、增强服务功能、完善服务设施、创新服务方式，积极参加各类党员志愿服务活动，要以办人民满意教育为目标，努力为群众做好事办实事解难事等作出承诺，积极打造服务型党组织。

三是紧密结合2010年公开承诺落实情况开展。对成效明显、群众满意度高的承诺事项，要坚持和深化；对需要跨年度完成的承诺事项，要注意做好工作衔接；对应当完成尚未落实的承诺事项，要分析原因，明确责任，继续予以体现。同时，对那些内容空洞、难以落实的承诺事项，要坚决予以纠正，防止形式主义。
三、创新方式方法

各党支部要结合本单位党组织和党员实际，体现教育系统特点，采用长期承诺与短期承诺相结合、共性承诺与个性承诺相结合、集体承诺与个人承诺相结合等多种形式，使承诺公开具体、切合实际、利于操作。
四、加强组织领导

各党支部要充分认识做好公开承诺工作的重要意义，精心部署，周密安排，广泛发动，认真组织实施。基层党组织负责人要加强对公开承诺各个环节的审核把关，确保工作质量。同时，要进一步强化舆论宣传工作，充分运用报纸、网络、手机报、宣传栏等途径，广泛宣传基层党组织和党员在承诺履诺中的先进典型和“闪光言行”，为做好公开承诺、深化创先争优活动营造良好氛围。各党支部要于3月18日前将《2011年基层党组织和党员公开承诺情况统计表》、《创先争优活动基层党组织公开承诺书》、《创先争优活动党员公开承诺书》报院学工办，联系电话：88341951，电子邮箱：dyl1109@usx.edu.cn。
附件1：2011年基层党组织和党员公开承诺情况统计表
附件2：创先争优活动基层党组织公开承诺书
附件3：创先争优活动教师党员公开承诺书
附件4：创先争优活动管理岗位党员公开承诺书

附件5：创先争优活动后勤服务岗位党员公开承诺书

附件6：创先争优活动学生党员公开承诺书

外国语学院党总支
                                  二○一一年三月十三日
附件1：
2011年基层党组织和党员公开承诺情况统计表
填报单位（盖章）：                                      填报时间：  年  月  日
	党组织开展

公开承诺情况
	基层党组织数
	已开展公开承诺

党组织数
	公开承诺事项数

	党员开展

公开承诺情况
	党员数
	已开展公开承诺

党员数
	公开承诺事项数

说明：基层党组织数包括各分党委（党总支）、党支部 。
附件2：
创先争优活动基层党组织公开承诺书
（　　　年度）
	党组织
名称

	党组织
负责人

	总体

目标
	（基层党组织要根据先进基层党组织“五个好”的基本要求，结合实际，作出承诺。）

	具体
措施
	内    容
	完成时间

	具体
措施

	承诺党组织负责人签名：

年　月　日

	上一级

党组织

审定意见
	　　　　　　　　　盖章

　　　　　　　　　　年　月　日

	督促

检查

承诺

完成

情况
	情况反馈
	负责人

注：本承诺书一式三份，本党组织存一份，上一级党组织存一份，公示一份。
附件3：
创先争优活动教师党员公开承诺书
（　　　年度）
	姓  名

	性别

	出生年月

	入党时间

	职称/职务

	所在党支部

	总体

目标
	（教师党员要围绕忠诚党的教育事业，加强师德建设；严谨治学，提高教学科研水平，教书育人；为人师表，严格自律等方面开展承诺。）

	具体
措施
	内    容
	完成时间

	具体
措施

	本人签名：

年　月　日

	党支部

审定意见
	　       支部书记签名：
　　　　　　　　　　  年　月　日

	分党委

（党总支）

审定意见
	　　　　　　　　　盖章

　　　　　　　　　　年　月　日

	督促

检查

承诺

完成

情况
	情况反馈
	负责人

注：本承诺书一式三份，党员本人、所在党支部各存一份，公示一份。
附件4：
创先争优活动管理岗位党员公开承诺书
（　　　年度）
	姓  名

	性别

	出生年月

	入党时间

	职称/职务

	所在党支部

	总体

目标
	（管理岗位上的党员干部要围绕加强学习，提高素质，以师生为本，努力工作；改革创新，改进作风，提升能力，依法行政，廉洁自律，提高管理水平、服务质量和工作效能，为师生办实事办好事等方面开展承诺。）

	具体
措施
	内    容
	完成时间

	具体
措施

	本人签名：

年　月　日

	党支部

审定意见
	　       支部书记签名：
　　　　　　　　　　  年　月　日

	分党委

（党总支）

审定意见
	　　　　　　　　　盖章

　　　　　　　　　　年　月　日

	督促

检查

承诺

完成

情况
	情况反馈
	负责人

注：本承诺书一式三份，党员本人、所在党支部各存一份，公示一份。附件5：
创先争优活动后勤服务岗位党员公开承诺书
（　　　年度）
	姓  名

	性别

	出生年月

	入党时间

	职称/职务

	所在党支部

	总体

目标
	（后勤服务岗位上的党员要围绕热爱本职工作，增强服务意识，端正服务态度，提升服务能力，提高服务质量等方面开展承诺。）

	具体
措施
	内    容
	完成时间

	具体
措施

	本人签名：

年　月　日

	党支部

审定意见
	　       支部书记签名：
　　　　　　　　　　  年　月　日

	分党委

（党总支）

审定意见
	　　　　　　　　　盖章

　　　　　　　　　　年　月　日

	督促

检查

承诺

完成

情况
	情况反馈
	负责人

注：本承诺书一式三份，党员本人、所在党支部各存一份，公示一份。
附件6：
创先争优活动学生党员公开承诺书
（　　　年度）
	姓  名

	性别

	出生年月

	入党时间

	职称/职务

	所在党支部

	总体

目标
	（学生党员要围绕坚定理想信念，加强学风建设，刻苦学习，努力成才，积极参加各类集体活动，发挥先锋模范作用，团结和带领广大同学共同进步等方面开展承诺。）

	具体
措施
	内    容
	完成时间

	具体
措施

	本人签名：

年　月　日

	党支部

审定意见
	　       支部书记签名：
　　　　　　　　　　  年　月　日

	分党委

（党总支）

审定意见
	　　　　　　　　　盖章

　　　　　　　　　　年　月　日

	督促

检查

承诺

完成

情况
	情况反馈
	负责人

注：本承诺书一式三份，党员本人、所在党支部各存一份，公示一份。

PAGE
——
1